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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, allergener, krydsforurening,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring af fødevarer på køl og frost, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenhed med mælk. Der
er ved dagens kontrol ingen behandling eller forarbejdning af
fødevarer. Virksomheden oplyser at der sælges tørkager, is,
kaffe og andre emballerede drikkevarer, og at der i højsæsonen
fra april 2023 også vil blive solgt hotdogs og pommes frites.
Virksomheden har redegjort for procedurer for opvarmning og
varmholdelse af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
produktbærende overflader, køle- og fryseenheder,
kaffemaskine og personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
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Følgende er konstateret: Ved produktionsbord med vaske ses der manglende fuge langs bordpladen og
opløsning af overfladen på væggen langs bordpladen. På to vægplader, hvor der tidligere har stået en friture, ses
pladerne i opløsning med revner og afskallende maling. I virksomhedens store kølerum ses gulvbelægningen
med revner, afskallende overflade og rustdannelse. Virksomheden oplyser at der er bestilt en håndværker, som
kommer og retter op på alle forholdene i næstkommende uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og varmholdelse samt virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost i perioden fra den 01.12.22 til d.d.
Vejledt konkret om dokumentation af opvarmning og varmholdelse, når virksomheden påbegynder disse
aktiviteter til april 2023.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse fra den 01.12.22 til d.d. Virksomheden har udpeget varemodtagelse af fødevarer
på køl og frost som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden kan mundtligt redegøre
for håndtering i forbindelse med afhentning af varer i ejers anden registrerede virksomhed, herunder for
hygiejnisk transport og overholdelse af temperaturkrav ved mælk og andre kølekrævende fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
dokumentation af alle virksomhedens kritiske kontrolpunkter indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er på virk.dk registreret på en anden adresse, og har ikke et p-nr. på virksomhedens adresse.
Vejledt om oprettelse af p-nr. på virksomhedens adresse på virk.dk og efterfølgende registrering af p-nr. ved
Fødevarestyrelsen via blanket på fvst.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


